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KALENDARI I FESTIVALIT
EDICIONI X

E Shtuné 4 Korrik ora 20:00 né Muzeun Arkeologjik Durrés
Koncert i violongelistit Joel Blido dhe pianistit Marin Gjolima
Saturday 4 July in the Archaeological Museum of Durres

Gjermani - Shqipéri

E Diel 5 Korrik ora 20:00 né Muzeun Arkeologjik Durrés
Koncert i violinistit Klaidi Sahatci dhe

pianistes Merita Rexha Térshana

Sunday 5 July in the Archaeological Museum of Durres

Zvicér - Shqipéri

E Héné 6 Korrik ora 20:00 né Muzeun Arkeologjik Durrés
Koncert i Mexosopranos Vikena Kamenica dhe Keli Band
Me pjesémarrjen e Pierpaolo Petta - Fizarmoniké

Monday 6 July in the Archaeological Museum of Durres

Itali - Shqipéri

E Mérkuré 8 Korrik ora 20:00 né Muzeun Arkeologjik Durrés
Koncert i Duos pianistike Mirela Koka Sykja dhe Fatmira Keta
Wednesday 8 July in the Archaeological Museum of Durres

Shqipéri
E Shtuné 11 Korrik ora 20:00 né Muzeun Arkeologjik Durrés
Koncert i violinistit Regi Papa dhe pianistit Endri Nini
Saturday 11 July in the Archaeological Museum of Durres

Ameriké - Gjermani

E Diel 12 Korrik ora 20:00 né Muzeun Arkeologjik Durrés
Koncert i Ansamblit "Stinét” nén drejtimin e Konstantin llievsky
Wolfgang David - violiné.

Me pjesmarrjen e nxénésve té Master Klasave.

Sunday 12 July in the Archaeological Museum of Durres

Austri - Shqipéri




